Del Libertador 7766, Piso 12, Dto. 4, CABA. La presente operación se efectúa en

Valor Neto: 195.689,67 ARS     1.912,90 USD

Iva: 21,00% 401,7141.094,93 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 114,7711.740,97 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,1919,44 ARS USD

Total General: 2.429,57248.545,01 ARS USD

SON: DOLARES DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE CON CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS

C.A.E: 71524262489885   Vto. C.A.E: 06.01.2022 Hoja: 1/2

Detalle de factura
dólares estadounidenses, la cual podrá ser abonada en dicha moneda o en pesos según cotización B.N.A. tipo vendedor al momento de cancelación de la misma.